广西消化道肿瘤加速康复外科基础研究重点实验室
开放课题验收意见书

	任务书编号：

	项目类别：
	[bookmark: _GoBack]2022年广西消化道肿瘤加速康复外科基础研究重点实验室开放课题

	项目名称：

	项目负责人:

	申请验收单位：

	申请日期：

	验收意见

	请提供200-500字的验收意见，以下是模板：
专家组经认真审阅验收材料、充分讨论，形成验收意见如下：
1. 该课题建立了HIV耐药突变生物芯片检测技术和基于WB条带的艾滋病新发感染检测技术，探索出基于临床和耐药检测指导抗病毒治疗方案的优化模式，并建立了艾滋病高危人群队列，开展艾滋病防治干预新模式的探索工作；
2. 该课题已完成合同约定的目标任务和技术指标；
3. 该课题研究成果以科技论文的形式公开发表SCI论文10篇，中文论文5篇，申请专利5项，培养博士5名，硕士11名。
4. 该课题组所提供的验收资料完整，实验数据可靠，分析和推论严谨合理，完成了课题任务书约定的研究任务和考核指标。
5. 该课题经费按时足额到位，使用符合科技经费管理办法。

专家组一致同意该课题通过验收。

建议：进一步优化HIV耐药检测芯片技术，推广WB条带的新发感染技术和艾滋病新型干预模式。

                       验收专家组组长：
副组长：　　　　、　　　　、　　　、
　 　　年　　　月　　　日